SEDE DO SERV Ç
DE NOVA RUSSAS, Estado do Cear

AUTÔNOMO D - -GuA  E ESGOTO
30deabr •e2019.

FRANCISCO
SUPERINTE

OLI VIERA
SAAE NOVA RUSSAS

iae
tU

PORTARIA N2  052, DE 30 DE ABRIL DE 2019.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
DO CARGO DE PROVIMENTO COMISSIONADO
QUE INDICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS/CE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as conferidas pelo art. 38, § 22  da Lei flQ  577 de 05 de abril de
2004.

RESOLVE:

Art.12. EXONERAR a Sra. LUCIMAR AMARAL DIAS, portador do CPF n2
886.147.863-87 e RG n 326126497 ao cargo comissionado de GERENTE DE
ESCRITÓRIO, símbolo CDA III, grupo ocupacional Superintendência,
Direção, Chefias e Assessorias do SAAE,categoria funcional de Chefias
Intermediarias da Direção Administrativa, conforme previsto na Lei
Municipal n 577, de 05 de abril de 2004, alterada pela Lei Municipal n
1.111, de 28 de fevereiro de 2019, e suas alterações posteriores.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 42•  Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.